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为了方便阅读之目的，本报告中将部分名称简写为：

·项目公司：深圳磐盈实业有限公司

·光大信托：光大兴陇信托有限责任公司
·中南集团：中南控股集团（上海）资产管理有限公司
·康正：北京康正宏基房地产评估有限公司

1项目基本情况
（一）项目简介

标的项目位于恒大集团控股子公司前海君临实业发展（深圳）有限公司建设的恒大天璟大厦项目，地址位于广东省深圳市南山区南海大道和登良路交汇处。规划总建筑面积122,510㎡，其中地上规划建筑面积117,010㎡，地下规划建筑面积5,500㎡。实际建筑面积核增28,049.43㎡，其中地上核增面积5,902.79㎡，地下核增面积22,146.64㎡。国有建设用地使用权出让年期为商业40年，使用期限至2055年12月30日止。

标的项目具体范围为恒大天璟大厦A座（北塔）24-45层（其中27、38层为避难层）公寓，共20层331套（项目公司将其重新规划合并为163套）。项目已开发完毕且完成初始登记，项目公司于2019年4月开盘销售。
2重大事件披露

①标的项目于2019年4月下旬正式开放参观，对外开放的区域包含35层售楼处展示接待区、34层A、E、F户型精装修样板房；于7月中旬对外开放25层LOFT户型精装修样板房参观。

②截至2020年11月30日，标的项目已有147套物业被认购（77套物业的购房客户已缴齐房款），当前已被认购的房产总价值约114,860.77万元。
③2019年末因项目公司某香港客户购房款涉及洗钱活动，牵连项目公司收取的530万元房款在工商银行账户内被冻结。
④2020年末工商银行于进行反洗钱调查，项目公司工商银行账户由于该笔被冻结的530万元房款被列入反洗钱调查监控，除该笔房款被冻结外，新增工商银行账户每日最高50万元限额的汇款限制。
3项目五证办理及施工进度情况
3.1项目五证办理情况说明

标的项目五证办理已完成。

项目五证办理计划及进度情况

	五证
	考核取得时间点
	实际进度

	不动产权证书
	——
	已于2016-6-8日核发

	建设用地规划许可证
	——
	已于2014-12-18日核发

	建设工程规划许可证
	——
	已于2017-3-8日核发

	建筑工程施工许可证
	——
	已于2016-4-7日核发

	预售许可证
	——
	已于2017-4-25日核发

	项目开盘
	——
	已于2019年4月开盘销售


3.2标的项目2020年12月施工进度情况

2020年12月项目公司进行24-29层LOFT户型批量装修工程施工以及39-41层大户型批量装修工程。
3.3标的项目2021年1月施工计划

2021年1月项目公司将继续推进24-45层整体精装修工程，24-29层、39-41层为第一批交付的批量装修物业，预计于2021年1季度交付；其他装修部分预计于2021年二季度交付。
（转下页）
标的项目现场照片（2020年12月31日）

[image: image12.jpg]


[image: image13.jpg]



1、标的项目外立面                                        2、展示中心
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3、样板间                                               4、样板间
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5、样板间                                               6、样板间
标的项目现场照片（2020年12月31日）
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7、24-29层施工现场                         8、24-29层施工现场
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9、24-29层施工现场                                   10、24-29层施工现场
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11、39-40层施工现场                                 12、39-40层施工现场
4印鉴使用情况

对于印章的使用，项目公司人员按照监管协议规定，履行印章使用流程，填写印章使用登记表，康正监管人员了解用印事由，通过邮件等方式向光大信托有关人员提交用印申请，待光大信托有关人员批复后方给予盖章。

2020年12月印章使用情况表

	日期
	印鉴名称
	用印事由
	用印材料
	申请部门
	经办人
	监印人

	2020-12-2
	财务章
	磐盈收款收据的用印申请
	磐盈收款收据
	财务部
	林焕波
	张春昊

	2020-12-2
	公章
	《房屋租赁合同》的用印申请
	《房屋租赁合同》
	营销部
	胡缘
	张春昊

	2020-12-3
	公章
	恒大天璟更名审批表、具结书的用印申请
	恒大天璟更名审批表、具结书
	营销部
	胡缘
	张春昊

	2020-12-7
	公章
	员工转正通知的用印申请
	员工转正通知
	行政部
	刘春慧
	张春昊

	2020-12-8
	公章
	《双子湾印刷制作零星采购合同》的用印申请
	《双子湾印刷制作零星采购合同》
	营销部
	胡缘
	张春昊

	2020-12-8
	公章
	成交确认单及认购书的用印申请
	成交确认单及认购书
	营销部
	胡缘
	张春昊

	2020-12-8
	公章
	双子湾十二月佣金政策调整函的用印申请
	双子湾十二月佣金政策调整函
	营销部
	胡缘
	张春昊

	2020-12-8
	公章
	双子湾11月中原签约确认清单及认购清单的用印申请
	双子湾11月中原签约确认清单及认购清单
	营销部
	胡缘
	张春昊

	2020-12-9
	公章
	工程变更指令单的用印申请
	工程变更指令单
	工程部
	刘丽芬
	张春昊

	2020-12-9
	公章
	结算报告、工程结算审定表（钢结构平台）的用印申请
	结算报告、工程结算审定表（钢结构平台）
	工程部
	刘丽芬
	张春昊

	2020-12-9
	公章
	结算报告、工程结算审定表（样板房进口衣柜）的用印申请
	结算报告、工程结算审定表（样板房进口衣柜）
	工程部
	刘丽芬
	张春昊

	2020-12-10
	财务章
	磐盈装修款增值税普通发票的用印申请
	磐盈装修款增值税普通发票
	财务部
	林焕波
	张春昊

	2020-12-10
	公章
	装修工程延期交付沟通函的用印申请
	装修工程延期交付沟通函
	工程部
	刘丽芬
	张春昊

	2020-12-11
	公章
	《咨询服务协议》的用印申请
	《咨询服务协议》
	营销部
	胡缘
	张春昊

	2020-12-11
	公章
	《双子湾项目定制展架采购合同》的用印申请
	《双子湾项目定制展架采购合同》
	营销部
	胡缘
	张春昊

	2020-12-11
	公章
	《双子湾&浦发私人银行风水讲座活动策划合同》的用印申请
	《双子湾&浦发私人银行风水讲座活动策划合同》
	营销部
	胡缘
	张春昊

	2020-12-14
	公章、法人章
	《合作意向书》的用印申请
	《合作意向书》
	财务部
	王忠
	张春昊

	2020-12-16
	公章
	《双子湾A座39F-43F大户型（燃气热水器）采购及安装合同》的用印申请
	《双子湾A座39F-43F大户型（燃气热水器）采购及安装合同》
	工程部
	刘丽芬
	张春昊

	2020-12-17
	公章
	二级代理（都会）11月佣金表、认购明细表的用印申请
	二级代理（都会）11月佣金表、认购明细表
	营销部
	胡缘
	张春昊

	2020-12-17
	公章
	成交确认单的用印申请
	成交确认单
	营销部
	胡缘
	张春昊

	2020-12-17
	公章
	《房屋装修管理服务协议》的用印申请
	《房屋装修管理服务协议》
	营销部
	胡缘
	张春昊

	2020-12-21
	公章、法人章
	合同用印申请《双子湾A座室内精装修工程（38层屋顶管井烟道）施工承包合同补充协议》
	《双子湾A座室内精装修工程（38层屋顶管井烟道）施工承包合同补充协议》
	工程部
	刘丽芬
	张春昊

	2020-12-21
	公章、法人章
	合同用印申请《双子湾A座45层E-2户型室内设计委托合同》
	《双子湾A座45层E-2户型室内设计委托合同》
	工程部
	刘丽芬
	张春昊

	2020-12-21
	公章、法人章
	合同用印申请《消杀服务承包合同》
	《消杀服务承包合同》
	营销部
	胡缘
	张春昊

	2020-12-22
	公章
	合同用印申请《双子湾元旦氛围包装制作合同》
	《双子湾元旦氛围包装制作合同》
	营销部
	胡缘
	张春昊

	2020-12-22
	公章
	结算报告、工程结算审定表的用印申请
	结算报告、工程结算审定表
	工程部
	刘丽芬
	张春昊

	2020-12-22
	公章
	停车场代金券的用印申请
	停车场代金券
	营销部
	胡缘
	张春昊

	2020-12-23
	公章
	恒大天璟更名审批表、具结书的用印申请
	恒大天璟更名审批表、具结书
	营销部
	胡缘
	张春昊

	2020-12-23
	财务章
	磐盈增值税专用发票的用印申请
	磐盈增值税专用发票
	财务部
	林焕波
	张春昊

	2020-12-23
	公章、法人章
	磐盈注册资本增资的章照外出申请
	磐盈注册资本增资资料
	财务部
	王忠
	张春昊


（转下页）

5合同签订情况
2020年12月期间，项目公司共计签订合9份，详见合同签订情况表：

2020年12月合同签订情况表

	序号
	对方单位
	合同文件名称
	合同内容
	合同金额（万元）
	签约日期

	1
	广州市雅乐广告有限公司
	《双子湾印刷制作零星采购合同》
	营销用品零星采购
	4.9665
	2020-12-8

	2
	广州家多宝网络科技有限公司
	《咨询服务协议》
	房地产投资咨询相关业务（此合同为项目销售暗佣走账合同）
	500
	2020-12-14

	3
	深圳市盛世颂扬文化传播有限公司
	《双子湾项目定制展架采购合同》
	定制展架采购
	2
	2020-12-14

	4
	深圳市德懿文化科技有限公司
	《双子湾&浦发私人银行风水讲座活动策划合同》
	双子湾&浦发私人银行风水讲座活动策划及举办相关事宜
	3
	2020-12-14

	5
	深圳市燃气用具有限公司
	《双子湾A座39F-43F大户型（燃气热水器）采购及安装合同》
	39F-43F大户型（燃气热水器）采购及安装
	24.18
	2020-12-16

	6
	深圳佳宏建设有限公司
	《双子湾A座室内精装修工程（38层屋顶管井烟道）施工承包合同补充协议》
	在原合同基础上新增32-36楼管井烟道施工项目
	65
	2020-12-21

	7
	深圳市彩麒麟装饰设计工程有限公司
	《双子湾A座45层E-2户型室内设计委托合同》
	45层E-2户型室内设计工程
	9.99
	2020-12-21

	8
	深圳市纳维咨询服务有限公司
	《消杀服务承包合同》
	每月进行消杀服务一次，服务时限半年
	0.42
	2020-12-21

	9
	深圳市成双文化传播有限公司
	《双子湾元旦氛围包装制作合同》
	营销用圣诞节、元旦氛围包装物料采购
	3.5
	2020-12-22


6项目销售情况
截至2020年12月31日，根据项目公司提供的销售台账，项目已取得可售套数共计331套，可售面积共计26,384.93㎡；

销售总套数共计147套，其中认购套数69套，已售套数78套；

销售面积共计11,605.97㎡，占已取得可售面积的43.99%，其中认购面积5,554.18㎡，已售面积6,051.79㎡；

累计售出合同总价113,694.04万元，其中认购合同总价56,742.52万元，已售合同总价56,951.52万元；
累计收款额93,376.01万元，其中认购收款额36,424.49万元，已售收款额56,951.52万元。

截至2020年12月31日销售情况

	销售情况
	套数（套）
	面积（㎡）
	合同价（万元）
	已收款额（万元）

	认购
	69
	5,554.18
	56,742.52
	36,424.49

	网签
	78
	6,051.79
	56,951.52
	56,951.52

	总计
	147
	11,605.97
	113,694.04
	93,376.01


7资金情况
7.1资金流出情况

2020年12月监管范围内资金流出总额共计87,426,823.84元，其中工商银行出款34,719,130.71元，光大银行出款26,326,504.64元，北京银行出款23,341,032.86元，中信银行出款3,040,155.63元。以上资金流出中不含银行自动扣除的工本费、手续费。
2020年12月资金流出情况表
	序号
	收款方
	资金用途
	金额（元）
	支付时间
	出款账户
	用款类型

	1
	中国电信股份有限公司深圳分公司
	电信204901601
	1,019.30
	2020-12-7
	工商银行
	运营费

	2
	上海南璟企业管理中心（有限合伙）
	借款利息
	12,960,000.00
	2020-12-9
	工商银行
	借款利息

	3
	——
	工资
	225,437.82
	2020-12-10
	工商银行
	管理费

	4
	于凤香
	退购房定金
	3,000,000.00
	2020-12-14
	工商银行
	退款

	5
	中原地产代理（深圳）有限公司
	服务费
	121,051.00
	2020-12-14
	工商银行
	营销费用

	6
	蚁邓跳
	营销备用金
	122,000.00
	2020-12-14
	工商银行
	营销费用

	7
	胡宜
	退购房定金
	500,000.00
	2020-12-14
	工商银行
	退款

	8
	熊贤文
	退购房定金
	30,000.00
	2020-12-14
	工商银行
	退款

	9
	前海君临实业发展（深圳）有限公司
	购房款
	15,000,000.00
	2020-12-17
	工商银行
	前期费用

	10
	中国电信股份有限公司深圳分公司
	电话204902610
	900
	2020-12-18
	工商银行
	运营费

	11
	深圳市住房公积金管理中心
	单位1135385961托收20
	2,990.00
	2020-12-21
	工商银行
	税费

	12
	深圳鹏润建设集团有限公司
	工程进度款
	1,255,732.59
	2020-12-23
	工商银行
	工程款

	13
	前海君临实业发展（深圳）有限公司
	购房款
	500,000.00
	2020-12-25
	工商银行
	前期费用

	14
	前海君临实业发展（深圳）有限公司
	购房款
	500,000.00
	2020-12-29
	工商银行
	前期费用

	15
	前海君临实业发展（深圳）有限公司
	购房款
	500,000.00
	2020-12-31
	工商银行
	前期费用

	16
	深圳磐盈实业有限公司
	往来款
	1,750,000.00
	2020-12-2
	光大银行
	往来款

	17
	待报解预算收入-银税通
	国家金库深圳市福田支库\企业职工基本养老保险费\失业保险费\基本医疗保险费\生育保险费\基本医疗保险费
	13,713.11
	2020-12-3
	光大银行
	税费

	18
	待报解预算收入-银税通
	国家金库深圳市福田支库\城市维护建设税\教育费附加\增值税\地方教育附加
	519,770.01
	2020-12-9
	光大银行
	税费

	19
	待报解预算收入-银税通
	国家金库深圳市福田支库\个人所得税
	25,545.48
	2020-12-9
	光大银行
	税费

	20
	上海南璟企业管理中心（有限合伙）
	借款利息
	6,610,383.55
	2020-12-9
	光大银行
	借款利息

	21
	前海君临实业发展（深圳）有限公司
	购房款
	5,000,000.00
	2020-12-17
	光大银行
	前期费用

	22
	深圳鹏润建设集团有限公司
	工程进度款
	2,000,000.00
	2020-12-23
	光大银行
	工程款

	23
	前海君临实业发展（深圳）有限公司
	购房款
	2,000,000.00
	2020-12-23
	光大银行
	前期费用

	24
	待报解预算收入-银税通
	国家金库深圳市福田支库\生育保险费\基本医疗保险费\失业保险费\企业职工基本养老保险费\基本医疗保险费
	7,092.49
	2020-12-28
	光大银行
	税费

	25
	前海君临实业发展（深圳）有限公司
	购房款
	3,900,000.00
	2020-12-28
	光大银行
	前期费用

	26
	前海君临实业发展（深圳）有限公司
	购房款
	4,500,000.00
	2020-12-29
	光大银行
	前期费用

	27
	上海晨光科力普办公用品有限公司
	办公费
	2,254.68
	2020-12-1
	中信银行
	管理费

	28
	深圳市恒之博贸易有限公司
	复印机租赁费
	2,891.00
	2020-12-1
	中信银行
	运营费

	29
	邢晓珊
	费用报销
	322.38
	2020-12-1
	中信银行
	管理费

	30
	邢晓珊
	费用报销
	227.99
	2020-12-1
	中信银行
	管理费

	31
	朱磊磊
	费用报销
	3,030.00
	2020-12-1
	中信银行
	管理费

	32
	朱磊磊
	费用报销
	1,497.10
	2020-12-1
	中信银行
	管理费

	33
	深圳市丞诚科技有限公司
	消毒柜
	97,440.00
	2020-12-1
	中信银行
	工程款

	34
	深圳佳宏建设有限公司
	工程款
	20,000.00
	2020-12-1
	中信银行
	工程款

	35
	刘雨
	退购房定金
	50,000.00
	2020-12-1
	中信银行
	退款

	36
	刘雨
	退购房定金
	50,000.00
	2020-12-1
	中信银行
	退款

	37
	李雪琴
	退购房定金
	50,000.00
	2020-12-1
	中信银行
	退款

	38
	李雪琴
	退购房定金
	50,000.00
	2020-12-1
	中信银行
	退款

	39
	莫冰
	退购房定金
	30,000.00
	2020-12-1
	中信银行
	退款

	40
	上海南璟企业管理中心（有限合伙）
	借款利息
	2,130,000.00
	2020-12-9
	中信银行
	借款利息

	41
	深圳磐盈实业有限公司
	往来款
	30,000.00
	2020-12-9
	中信银行
	往来款

	42
	金碧物业有限公司深圳分公司
	维修基金
	763.74
	2020-12-10
	中信银行
	运营费

	43
	张池
	退购房定金
	50,000.00
	2020-12-10
	中信银行
	退款

	44
	深圳市南山区怡景新水店
	景田饮用水
	2,857.50
	2020-12-10
	中信银行
	管理费

	45
	深圳市乐道形象策划有限公司
	服务费
	75,000.00
	2020-12-10
	中信银行
	营销费用

	46
	深圳鹏润建设集团有限公司
	钢结构进度款
	75,187.20
	2020-12-10
	中信银行
	工程款

	47
	朱磊磊
	费用报销
	3,028.00
	2020-12-10
	中信银行
	管理费

	48
	詹欣镇
	备用金
	8,000.00
	2020-12-10
	中信银行
	管理费

	49
	邢晓珊
	费用报销
	3,378.00
	2020-12-10
	中信银行
	管理费

	50
	邢晓珊
	费用报销
	6,410.00
	2020-12-10
	中信银行
	管理费

	51
	邢晓珊
	费用报销
	651.30
	2020-12-10
	中信银行
	管理费

	52
	朱磊磊
	费用报销
	1,326.00
	2020-12-10
	中信银行
	管理费

	53
	朱磊磊
	费用报销
	1,161.00
	2020-12-10
	中信银行
	管理费

	54
	王忠
	费用报销
	7,331.00
	2020-12-10
	中信银行
	管理费

	55
	詹欣镇
	费用报销
	2,800.00
	2020-12-10
	中信银行
	管理费

	56
	刘春惠
	费用报销
	252.02
	2020-12-10
	中信银行
	管理费

	57
	长沙建良建材有限公司
	材料款
	11,845.64
	2020-12-11
	中信银行
	工程款

	58
	朱磊磊
	费用报销
	8,881.68
	2020-12-17
	中信银行
	管理费

	59
	朱磊磊
	费用报销
	1,400.00
	2020-12-17
	中信银行
	管理费

	60
	深圳市园绿绿园艺有限公司
	花木租摆费
	2,308.00
	2020-12-17
	中信银行
	运营费

	61
	蚁邓跳
	费用报销
	17,847.58
	2020-12-17
	中信银行
	管理费

	62
	邢晓珊
	费用报销
	5,262.48
	2020-12-17
	中信银行
	管理费

	63
	广州市雅乐广告有限公司
	物料制作费
	49,665.00
	2020-12-17
	中信银行
	营销费用

	64
	北京中奥建工程设计有限公司深圳分公司
	设计费
	3,800.00
	2020-12-17
	中信银行
	设计费

	65
	朱磊磊
	费用报销
	5,399.72
	2020-12-22
	中信银行
	管理费

	66
	深圳市安美恒环境技术有限公司
	清洁服务费
	40,500.00
	2020-12-23
	中信银行
	运营费

	67
	深圳房友圈网络科技有限公司
	代理服务费
	5,400.00
	2020-12-24
	中信银行
	营销费用

	68
	深圳市园绿绿园艺有限公司
	花木租摆费
	2,380.00
	2020-12-25
	中信银行
	运营费

	69
	顺丰速运有限公司
	快递月结费
	522.00
	2020-12-25
	中信银行
	运营费

	70
	深圳市恒之博贸易有限公司
	打印机租赁费
	4,017.00
	2020-12-25
	中信银行
	运营费

	71
	邢晓珊
	费用报销
	588.62
	2020-12-25
	中信银行
	管理费

	72
	刘丽芬
	费用报销
	512.00
	2020-12-25
	中信银行
	管理费

	73
	深圳华商财务代理有限公司
	代理服务费
	1,100.00
	2020-12-25
	中信银行
	管理费

	74
	王忠
	费用报销
	133.00
	2020-12-25
	中信银行
	管理费

	75
	朱磊磊
	费用报销
	22,784.00
	2020-12-25
	中信银行
	管理费

	76
	陈伟峰
	退购房定金
	50,000.00
	2020-12-28
	中信银行
	退款

	77
	陈伟峰
	退购房定金
	50,000.00
	2020-12-28
	中信银行
	退款

	78
	上海南璟企业管理中心（有限合伙）
	借款利息
	5,890,000.00
	2020-12-9
	北京银行
	借款利息

	79
	前海君临实业发展（深圳）有限公司
	购房款
	1,000,000.00
	2020-12-10
	北京银行
	前期费用

	80
	深圳都会地产经纪有限公司
	代理服务费
	293,852.00
	2020-12-11
	北京银行
	营销费用

	81
	佳兆业物业管理（深圳）有限公司
	管理费
	174,798.95
	2020-12-11
	北京银行
	运营费

	82
	深圳房友圈网络科技有限公司
	代理服务费
	481,756.00
	2020-12-11
	北京银行
	营销费用

	83
	深圳房友圈网络科技有限公司
	代理服务费
	252,721.00
	2020-12-11
	北京银行
	营销费用

	84
	深圳市欣创企业策划有限公司
	推广费用
	117,442.00
	2020-12-11
	北京银行
	营销费用

	85
	中原地产代理（深圳）有限公司
	代理服务费
	121,051.00
	2020-12-11
	北京银行
	营销费用

	86
	深圳鹏润建设集团有限公司
	钢结构进度款
	676,684.80
	2020-12-11
	北京银行
	工程款

	87
	谢振兴
	业务推广费
	112,200.00
	2020-12-11
	北京银行
	营销费用

	88
	前海君临实业发展（深圳）有限公司
	购房款
	2,000,000.00
	2020-12-11
	北京银行
	前期费用

	89
	深圳磐盈实业有限公司
	往来款
	3,800,000.00
	2020-12-14
	北京银行
	往来款

	90
	长沙建良建材有限公司
	材料款
	428,589.90
	2020-12-16
	北京银行
	工程款

	91
	广州家多宝网络科技有限公司
	策划服务费
	701,484.00
	2020-12-18
	北京银行
	营销费用

	92
	深圳韦高成建筑装饰设计有限公司
	设计费
	346,350.00
	2020-12-18
	北京银行
	设计费

	93
	深圳玖型空间设计实业有限公司
	往来款
	1,000,000.00
	2020-12-18
	北京银行
	往来款

	94
	佳兆业物业管理（深圳）有限公司
	管理费
	182,609.06
	2020-12-18
	北京银行
	运营费

	95
	江苏中南建设装饰有限公司
	工程款
	1,503,744.00
	2020-12-22
	北京银行
	工程款

	96
	江苏中南建设装饰有限公司
	工程款
	248,362.15
	2020-12-22
	北京银行
	工程款

	97
	深圳市方瑞厨具有限公司
	工程款
	109,388.00
	2020-12-22
	北京银行
	工程款

	98
	前海君临实业发展（深圳）有限公司
	购房款
	3,000,000.00
	2020-12-23
	北京银行
	前期费用

	99
	前海君临实业发展（深圳）有限公司
	购房款
	300,000.00
	2020-12-25
	北京银行
	前期费用

	100
	前海君临实业发展（深圳）有限公司
	购房款
	600,000.00
	2020-12-29
	北京银行
	前期费用

	合计
	87,426,823.84
	——


注：以上资金流出不含银行自动扣除的手续费、工本费等

7.2资金流入情况

7.2.1销售回款流入

截至2020年12月31日，标的项目共出售物业147套，回款金额93,376.01万元。 
7.2.2其他资金流入

本项无。
7.3资金结算

7.3.1保证金退还情况

本项无。
（转下页）
7.3.2各账户余额
根据项目公司提供的银行对账单，截至2020年12月31日，项目公司资金账户余额总计5,680,344.16元，账户余额见下表。

截至2020年12月31日各银行账户余额表

	序号
	开户行
	账号
	余额（元）

	1
	中国工商银行股份有限公司深圳滨河支行
	4000040209200336825
	5,558,253.84

	2
	中信银行深圳市民中心支行
	8110301014000458501
	72,471.43

	3
	北京银行深圳软件园支行
	20000041092900029450558
	19,433.17

	4
	中国光大银行深圳福田支行
	38970188000173001
	30,185.72

	总    计
	——
	5,680,344.16


附件

附件一  银行对账单
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中信银行对账单
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B5: 8110301014000458501 fi#: AR s 15

AN, Currency Page

%5 B B AT ATE S RIEFH WERGA XA % &8 BH &R

Tranbate C.T.No CertificateType  CredenceNo Particulars Counteparty Debit Credit Balance
20201201 SE370122860593 HAEEEHEIE 999999999999 ZREM 2254. 68 1248242. 38
20201201 $C010581893537 EMEEEARE 999999999999  REA 2891.00 1245351 38
20201201 SE430122865728 AMEEEAEE 999999999999  —fRf 322,38 1245029, 00
20201201 SE250123090571 A EEE B EL 999999999999 —REAF 227.99 1244801. 01
20201201 SC310581884260 HUEEEEREE 999999999999 ZREM i 3030. 00 1241771, 01
20201201 SE520122691950 EMEEEARE 999999999999  REA *BE 1497.10 1240273, 91
20201201 SC040581903968 AMEEEAEE 999999999999  —fRf 97440. 00 1142833, 91
20201201 SC520581894047 A EEE B EL 999999999999 —REAF 20000. 00 1122833. 91
20201201 0220582019247 HAEEEHEIE 999999999999 ZREM Ll 50000. 00 1072833. 91
20201201 SE010122770793 EMEEEARE 999999999999  REA 2| 50000. 00 1022833, 91
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20201201 SC430582009567 A EEE B EL 999999999999 —REAF 55 50000. 00 922833. 91
20201201 SC190582027350 HUEEEEREE 999999999999 REA Hik 30000. 00 892833, 91
20201202 SE430124263038 0 = REA FIERELARAA 1750000. 00 2642833, 91
20201209 SC550601759990 AMEEEAEE 999999999999  —fRf LEHBLLFE SO CHRAHK)  2130000.00 512833, 9
20201209 SC490602446547 A EEE B EL 999999999999 —REAF FE B LA RAF 30000. 00 482833. 91
20201210 SC190603823394 0 K R FHY| 5 763. 71 482070. 17
20201210 SC520603826536 EMEEEARE 999999999999  REA 50000. 00 432070.17
20201210 SC280603829602 AMEEEAEE 999999999999  —fRf IR AL X A B4 A 2857.50 129212, 67
20201210 SC040603842629 S EEE B EL 999999999999 —REAF EELES E2 S L] e) 75000. 00 354212, 67
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Tranbate C.T.No CertificateType  CredenceNo Particulars Counteparty Debit Credit Balance
20201210 SC490603842914 HUEEEEREE 999999999999 ZREM I R R A R 75187. 20 279025, 47
20201210 SC190603839567 EMEEEARE 999999999999  REA *BE 3028. 00 275997, 47
20201210 SC400603839929 AMEEEAEE 999999999999  —fRf AR 8000. 00 267997, 47
20201210 SEL60132206791 A EEE B EL 999999999999 ZREA il 3378.00 264619, 47
20201210 SC370603840133 HUEEEEREE 999999999999 ZREM iz 6110.00 258209, 47
20201210 SC550603840499 EMEEEARE 999999999999  REA i 651. 30 257558, 17
20201210 SE460132907671 AMEEEAEE 999999999999  —fRf 5BE 1326. 00 256232, 17
20201210 SE250132823059 A EEE B EL 999999999999 ZREA REE 1161. 00 255071. 17
20201210 SE010132257457 HUEEEEREE 999999999999 ZREM E2) 7331. 00 247740. 17
20201210 SE010132401685 EMEEEARE 999999999999  REA A RH 2800.00 24494017
20201210 SEA60132907785 AMEEEAEE 999999999999  —fRf A& 252.02 244688, 15
20201211 SC520607421803 A EEE B EL 999999999999 ZREA i R A AR B 11845. 64 232842. 51
20201214 SC070613282593 0 HATHA LESS 110000. 00 342842, 51
20201217 $C520622893046 EMEEEARE 999999999999  REA *BE 8881, 68 333960, 83
20201217 SC430622893075 AMEEEAEE 999999999999  —fRf 5BE 1400. 00 332560. 83
20201217 SC340622892872 A EEE B EL 999999999999 ZREA FH R AR E 2308. 00 330252. 83
20201217 SC070622883318 AMEETEEE 999999999999  —REAF BB 17847. 58 312405. 25
20201217 SE160139668719 EMEEEARE 999999999999  REA i 5262. 48 307142, 77
20201217 SC430622893212 AMEEEAEE 999999999999  —fRf FIHEEERAHANRA T 40500. 00 266642, 77
20201217 SC190622893523 S EEE B EL 999999999999 = REA TR R AR B 19665. 00 216977. 77
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Tranbate CertificateType  CredenceNo Particulars Counteparty Debit Credit

20201217 SE190140054658 HUEEEEREE 999999999999 ZREM X RRIRIARRA RN 23 3800. 00

20201217 50520622960972 0 ZREM FYFERERFHATRAA 40500. 00 253617. 71
20201221 BC801357071449 0 B AN 2130. 00 255807. 77
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20201223 SC370638304705 HUEEEEREE 999999999999 ZREM IR ERHEAA R 40500. 00 209908. 05
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附件二  各月资金流出分类情况表 
                                                                                                              币种：人民币   单位：万元

	资金用途/时间
	前期费用
	工程款
	设计费
	营销费用
	管理费
	借款本息及财务费用
	税费
	代收税费缴退
	退款
	营业外支出
	运营费
	往来款
	合计

	2019年2月
	0.00
	5.44
	0.00
	7.00
	1.11
	0.00
	0.49
	0.00
	0.00
	0.00
	22.85
	0.00
	36.89

	2019年3月
	0.00
	306.50
	10.50
	9.74
	29.76
	0.00
	1.42
	0.00
	0.00
	0.00
	20.28
	0.00
	378.2

	2019年4月
	0.00
	277.74
	24.00
	35.40
	45.37
	28,345.85
	1.65
	0.00
	0.00
	0.00
	25.11
	0.00
	28,755.12

	2019年5月
	14,942.40
	214.88
	0.00
	78.99
	14.57
	118.90
	1.98
	0.00
	19.69
	0.00
	35.84
	1.00
	15,428.25

	2019年6月
	459.61
	258.52
	0.00
	486.24
	16.67
	1,229.23
	3.77
	0.00
	58.00
	0.00
	81.21
	13,000.00
	15,593.25

	2019年7月
	10,394.80
	159.45
	0.00
	58.94
	49.28
	0.00
	2.13
	0.76
	135.00
	10,000.00
	421.47
	0.00
	21,221.83

	2019年8月
	9,425.12
	33.83
	31.11
	529.56
	30.45
	0.00
	3.15
	0.75
	380.00
	0.00
	33.22
	4,000.00
	14,467.19

	2019年9月
	0.00
	80.95
	0.00
	594.94
	24.71
	0.00
	2.81
	0.62
	132.90
	0.00
	22.28
	0.00
	859.21

	2019年10月
	15,482.00
	87.34
	6.00
	673.07
	59.03
	0.00
	2.48
	170.37
	55.00
	0.00
	29.32
	3,020.00
	19,584.61

	2019年11月
	16,405.82
	11.59
	13.35
	95.24
	58.13
	61.40
	3.57
	0.00
	0.69
	0.00
	31.78
	2,036.00
	18,717.57

	2019年12月
	0.00
	8.87
	55.11
	252.49
	30.02
	0.00
	1.45
	0.00
	10.00
	0.00
	32.10
	0.00
	3,90.04

	2020年1月
	12,492.37
	78.56
	0.00
	169.77
	108.23
	1,077.48
	3.13
	0.00
	195.00
	0.00
	71.54
	2,507.00
	16,703.08

	2020年2月
	2,120.06
	0.00
	0.00
	23.73
	33.64
	889.60
	2.19
	0.00
	0.00
	0.00
	0.10
	0.00
	3,069.32

	2020年3月
	1,753.41
	6.42
	0.00
	144.74
	35.82
	0.00
	2.12
	0.00
	50.22
	0.00
	51.42
	500.00
	2,544.15

	2020年4月
	1,560.95
	21.32
	0.00
	25.54
	30.07
	0.00
	1.69
	18.33
	30.00
	0.00
	33.39
	0.00
	1,721.29

	2020年5月
	1,486.02
	0.00
	0.00
	204.91
	33.94
	0.00
	1.93
	306.22
	20.00
	0.00
	95.20
	420.00
	2,568.22

	2020年6月
	0.00
	104.35
	3.00
	211.83
	33.05
	2,014.07
	1.41
	0.00
	5.00
	0.00
	31.32
	0.00
	2,404.03

	2020年7月
	3,423.62
	122.10
	0.00
	55.78
	43.03
	0.00
	1.75
	0.00
	60.00
	0.00
	43.60
	300.00
	4,049.88

	2020年8月
	2,482.19
	234.12
	0.00
	91.72
	34.86
	43.99
	3.70
	0.00
	804.00
	0.00
	29.66
	2,465.00
	6,189.24

	2020年9月
	7,135.72
	45.63
	0.00
	258.73
	40.07
	0.00
	3.80
	0.00
	420.00
	0.00
	23.21
	687.00
	8,614.16

	2020年10月
	8,409.45
	87.68
	0.00
	167.29
	37.36
	600.00
	11.03
	0.00
	155.00
	19.10
	0.92
	3,740.10
	13,227.93

	2020年11月
	5,644.60
	194.39
	10.67
	67.42
	32.51
	0.00
	61.23
	0.00
	524.89
	0.00
	68.32
	506.89
	7,110.92

	2020年12月
	3,880.00
	642.70
	35.02
	245.36
	33.39
	2,759.04
	56.91
	0.00
	391.00
	0.00
	41.27
	658.00
	8,742.68

	合   计
	117,498.14
	2,982.38
	188.76
	4,488.43
	855.07
	37,139.56
	175.79
	497.05
	3,446.39
	10,019.10
	1,245.41
	33,840.99
	212,377.06


注1：资金流出中表中不包括银行自动扣除的询证函费用、交易期间产生的手续费、本票工本费等。
附件三 标的项目全景图
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备注：项目标的为恒大天璟项目A栋（图中左侧）办公楼24-45层。
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